
UCHWAŁA NR XII/79/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Trzebiechów do Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska"

Na podstawie art. 84 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, 
zm. poz. 1045 i 1890.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Trzebiechów do Stowarzyszenia „Aglomeracja

Zielonogórska" na zasadach określonych w statucie stowarzyszenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 6AD06403-694F-4A76-96FB-AE9AB4A5605C. Uchwalony Strona 1




